[bookmark: _GoBack]校学发[2024]80号

关于智慧大脑学生画像数据采集的通知

各二级学院：
根据学校工作安排，需采集2021-2023级学生智慧大脑学生画像数据，现将采集工作进行如下说明：
1.采集对象：全体在籍学生（2021-2023级）；
2.采集时段：2023-2024学年度（上、下两学期）；
3.采集内容：附件1（以2023年下学期为例），请严格按照填写说明进行采集；
[image: ]
4.报送要求：请二级学院对上报内容审核把关，并于6月20日前将盖学院公章的纸质档交至学工处1320室，电子档发送至40693662@.com。
如有疑问，请随时联系周泽宇13007327972。

学生工作处
2024年6月13日
image1.png
85 = 2023F T 202374 2023FTHM o cmgpmrm gy

- sy 2023 T
mERE s 02 TIM 20555 T g cona TEH iz WO wzEs, s aesRmozel D
T7 omma mes mes Swapes Trusew SUID CREIE cann wem v EESRLER e HE Lo mErsTy s

5
S HiR 5 <=3 HSRER  TEREN SR8 FRDR EF2PR  HNER  AHES EErE EEASER EEEE ﬁmﬁ&?ﬁ%ﬁ SIFEHBER
0 30 2 & *x &5 *x 2 0 REREE: 2

1 233FIE301 1234 = 2